
ZARZĄDZENIE NR 30/2015  

BURMISTRZA MIASTA  

z dnia 9 lutego 2015 roku  

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w 2015 

roku.  

 

 

Na podstawie § 6 ust. ust. 5 i 6 uchwały nr IV/32/11 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 

10 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Miasto Kostrzyn nad Odra ( Dz.Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 617 t.j. ) zarządzam,                        

co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dotacje na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w 2015 roku 

następującym organizacjom: 

1) TS Celuloza – 30 000 zł; 

2) UKS „Warta” – 70 000 zł.  

 

 

§ 2. Przekazanie dotacji następować będzie na podstawie umów zawartych pomiędzy 

Miastem Kostrzyn nad Odrą, a organizacją, której przyznano dotację. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzeni powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


